61. 

1331, 14 avril. 

Les échevins^ jurés et conseil de la ville de Bois* 
le-Duc (de Buscho ducis) s'engagent à payer à 
Jean (III), duc de Brabant, 4,200 livres de noirs tour-
nois, en trois annuités consécutives à partir du 
24 juin suivant, à l'occasion du mariage de sa fille 
Jeanne avec Guillaume, fils du comte de Hainaut (2). 

Original sur parchemin, nombreux trous. Latin-
Sceau disparu. 

f1) Coudenberg, à Bruxelles, où se trouvait la Cour des 
ducs de Brabant. 

(2) L'acte semble sortir de la chancellerie ducale comme-
les deux actes parallèles par lesquels les magistrats d'Anvers 
et de Louvain, le même jour, consentent respectivement un& 
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Universis présentes litteras visuris et audituris. 
Scabini, jur[ati] et consilium opidi de Buscho Ducis, 
salutem cum notitia veritatis. Noveritis nos nomine 
et ex parte dicti opidi nostri de Buscho Ducis, ex 
vero debito tenfemur] illustri principi domino nostro 
karissimo, domino duci Brabantie mille et ducentis 
libris nigrorum turonensium, grosso scilicet turo-
nensi monete domini régis Francie antiquo bono et 
legali pro sedecim denariis in dicta pecunie summa 
computato, ant uno aureo floreno de Florencia bono 
et legali pro duodecim antiquis grossis turonensibus 
d'ficte] m[onete] computato, in subsidium vi[delicet 
et rati]one matrimonii contracti inter Johannam, 
filiam karissimi domini nostri ducis supradicti, [et 
Guiljlelmum, filium domini comitis [HaynonieJ. 
Quam dicte pecunie summan supradictam solvemus 
et solvere promittimus bona fide predicto domino 
nostro duci karissimo a festo Nativitatis beati Johan-
nis Baptiste p[roxi]mo venturo (*), infra très annos 
continuos et immédiate sequentes, videlicet quolibet 
anno dictorum trium annorum quadringentas libras 
monete predicte, medietate in festo Nativitatis Domini 
proximo [venturo] (2) et medietate in festo Nativitatis 
beati Johannis Baptiste sequente. Et sic ulterius de 
anno ad annum donec dicta pecunie summa mille 
scilicet et ducentarum librarum predictarum inte-
graliter fuerit persoluta terminis antedictis. In cujus 
rei testimonium sigillum dicti opidi de Buscho Ducis, 

somme de 1666 lb. 13 s. 14 d. de noirs tournois, et de 5,000 lb. 
de noirs tournois, payables dans les mêmes conditions. 
Aucun n'est daté de la ville que ces magistrats représentent, 
et les trois textes sont identiques, mutatis mutandis; VER-
KOOREN. Brabant, t. I, p. 237, n08 335 et 336. 

(i) 24 juin. 
(2) 25 décembre.